
 

 

 

 

 

 

暑中お見舞い申し上げます 
 

ご家族の皆様へ 

 

 この猛暑が続く毎日、いかがお過ごしでしょうか。日々、組合員が安心して働けるように

支えてくださっているご家族の皆様に、心より感謝申し上げます。 

 

 年間で最もお客様のご利用が多くなる 8月を迎え、組合員の皆さんには休日買い上げなど

でご対応いただいており、ご家族の大切な時間を、組合員が業務に従事することにご理解い

ただいておりますこと、改めて深く感謝申し上げます。 

 以前は、夏恒例のサマーＢＢＱレクリエーションでご家族の皆様と直接お会いし交流する

ことも出来ましたが、現在の労使関係では会社がバスを提供してくれることも叶わず、なか

なか開催することが出来ず心苦しい思いでございます。 

 

 会社では、〝安全〟に対する研修や設備の充実などが図られておりますが、家庭から笑顔

で職場へ送り出していただく事が何よりもの〝安全への第一歩〟でございます。何とぞ、よ

ろしくお願い致します。 

 

 今後ともＪＲ東労組・バス関東本部は、職場での諸課題改善を推し進め、ＪＲバス関東の

未来を皆で創ってまいります。それが、組合員一人一人・ご家族の生活を守ることになると

考えておりますので、引き続き温かいご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

長く続く厳しい暑さの中で体調を崩されませんよう、どうぞご自愛ください。 

 

ＪＲ東労組・バス関東本部 

 

 

 

 

 

 

Ｓ ｕ ｐ ｅ ｒ 
Ｈ ｉ ｇ ｈ ｗ ａ ｙ 

ＪＲ東労組ホームページ ＪＲ東労組バス関東本部 

第 20号 

発行日 

2025. 8.12 


